

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundação Hospitalar do Município de Varginha
Fundação Hospitalar do Município de Varginha
Registro de Preços Eletrônico - 24/2026ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PAPELARIA LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não -
Documento 31.486.195/0001-55 - Endereço: R JUREMA - CEP: 35661148 - UF: MG - Município: Pará
de Minas - Telefone: (37) 3237-1276

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO 6,7CM X 11CM - 924 - 924 - ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 COM TINTA AZUL, 6,7CM X 11CM	Nº 3	BAZZE	45 UN	R\$ 5,20	R\$ 234,00
0003	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP REP - 13338 - 13338 - BOBINA PARA TERMO DE IMPRESSAO MEDIDA 57MM X 360M, TUBETE DE PVC, COMPATIVEL COM RELOGIO DE PONTO MARCA DIMEP REP MODELO PRINT PONT II	57X360	SUPREMA	320 RL	R\$ 28,60	R\$ 9.152,00
0004	BOBINA TERMOSENSIVEL 56MMX30M - 9746 - 9746 - BOBINA TERMOSENSIVEL 56MMX30M	57X30	SUPREMA	260 UN	R\$ 2,60	R\$ 676,00
0008	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - 2009 - 2009 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PAPELAO REFORCADA, MEDIDAS 37 X 14 X 25CM	OF	MG PAPEIS	8.000 UN	R\$ 2,60	R\$ 20.800,00
0014	CAPA PARA CRACHA - 4109 - 4109 - CAPA PARA CRACHA EM PVC CRISTAL FORMATO DE 100MMX70MM, COM ABERTURA LATERAL SEM PRESILHA	C-9	ACP	2.000 UN	R\$ 0,33	R\$ 660,00
0015	CD-ROOM NAO REGRAVAVEL - 4104 - 4104 - CD-ROOM NAO REGRAVAVEL	CD-R	ELGIN	30 UN	R\$ 1,30	R\$ 39,00
0016	CD-RW REGRAVAVEL - 9230 - 9230 - CD-RW REGRAVAVEL	CD-RW	ELGIN	30 UN	R\$ 3,12	R\$ 93,60
0026	ELASTICO PARA DINHEIRO COM 100 GRAMAS - 4133 - 4133 - ELASTICO PARA DINHEIRO NA COR AMARELA, NUMERO 18, REFORCADO, PACOTE COM 100 GRAMAS	Nº 18 COD. 01-011	RED BOR	660 PCT	R\$ 3,64	R\$ 2.402,40
0044	FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX 300, ORIGINAL - 4812 - 4812 - FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX 300, ORIGINAL	LX-300	EPSON	18 UN	R\$ 23,40	R\$ 421,20
0062	MOUSE OPTICO COM SCROLL - 11285 - 11285 - MOUSE OPTICO COM SCROLL, COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS: 100 DPI, PORTA USB, SCROLL, COMPATIBILIDADE (LINUX, WINDOWS XP, WINDOWS VISTA OU WINDOWS 7), DIMENSOES (ALTURA: 38MM, LARGURA 62MM, PROFUNDIDADE: 12MM), PESO: 90G	COD. 74300	LETRON	100 UN	R\$ 7,80	R\$ 780,00
0063	PAPEL KRAFT 66X96 - 3244 - 3244 - PAPEL KRAFT MEDIDA 66X96	KRAFT	JANDAIA	40 UN	R\$ 0,59	R\$ 23,60
0068	PASTA CATALOGO C/ 100 PLASTICOS - 1410 - 1410 - PASTA CATALOGO COM 100 PLASTICOS, MEDIDA 243MM X 333MM, CAPA E CONTRA CAPA PRETA	0,06MC	ACP	180 UN	R\$ 19,50	R\$ 3.510,00
0074	PASTA PORTA ALVARA - 4208 - 4208 - PASTA PORTA ALVARA, VERTICAL, COM ILHOS PARA PENDURAR, FORMATO 240MM X 315 MM X 20MM	COD. 307P	ACP	120 UN	R\$ 4,16	R\$ 499,20
0075	PASTA SUSPENSA KRAFT - 1417 - 1417 - PASTA SUSPENSA KRAFT, COM GRAMPO TIPO TRILHO EM ACO INOXIDAVEL, COM VISOR DE PLASTICO TRANSPARENTE E ETIQUETA BRANCA.	COD. 0002.X.0050.2	DELLO	170 UN	R\$ 2,21	R\$ 375,70
0076	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE P/ 100 FOLHAS - 696 - 696 - PERFURADOR DE PAPEL, COM DOIS FUROS, ESTRUTURA DE METAL, CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS, PERFURADORES AFIADOS E DURADOUROS, COM MARGEADOR, ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL, COM TRAVA DE SEGURANCA, DIMENSOES: 26X12X13 CM, PESO: 3KG	CA123	CAVIA	6 UN	R\$ 221,00	R\$ 1.326,00
0084	PINCEL P/ TECIDO NA COR PRETA - 4159 - 4159 - PINCEL MARCADOR PARA TECIDOS, COMPOSTA DE RESINA DE EMULSAO ACRILICA, AGUA, ADITIVOS, PIGMENTOS E CONSERVANTES, NA COR PRETA	ACRILPEN	ACRILEX	30 UN	R\$ 6,11	R\$ 183,30
0088	SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA PASTA CATALOGO - 1624 - 1624 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA PASTA CATALOGO	0,06MC	ACP	8.100 UN	R\$ 0,16	R\$ 1.296,00



0091	TECLADO - 7117 - 7117 - TECLADO PARA COMPUTADOR COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: TECLAS ESPECIAIS TIPO CHICLETE, TECLAS EXTRA MACIAS AO TOQUE, CONEXAO USB, PLUG E PLAY, PADRAO ABNT2, COMPATIBILIDADE (LINUX, WINDOWS 98, 2000, XP, VISTA, SEVEN), DIMENSOES(44 X 15,1 X 1,8CM)	COD. TC213	MULTILASER	90 UN	R\$ 31,20	R\$ 2.808,00
0093	TINTA NANQUIN PRETA - 13133 - 13133 - TINTA NANQUIN COR PRETA, EMBALAGEM COM 20 ML	COD. 05120520	ACRILEX	15 UN	R\$ 3,60	R\$ 54,00
0094	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL - 1713 - 1713 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, COR AZUL, VIDRO COM 40ML, COMPOSICAO: AGUA, RESINA, CORANTES, GLICOLIS E ADITIVOS, SEM OLEO.	40ML	RADEX	90 VD	R\$ 3,38	R\$ 304,20
0101	ALMOFADA PARA CARIMBO ESPECIAL COM TINTA AZUL 12CMX18,5CM - ALMOFADA PARA CARIMBO ESPECIAL COM TINTA AZUL 12CMX18,5CM	Nº 40	RADEX	30 UN	R\$ 15,25	R\$ 457,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 46.095,70	

ALMIR GUERIERI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.400.151/0001-70 - Endereço: Rua Dr. Armando Tarantino - CEP: 03139030 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2345-9190

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0060	MIDIA DE DVD-R, GRAVAVEL 4.7 GB - 16 X - 13719 - 13719 - MIDIA DE DVD-R, GRAVAVEL 4.7 GB - 16 X	DVD-R - ELGIN	ELGIN	150 UN	R\$ 2,40	R\$ 360,00
0087	RIBBON DE CERA P/ IMPR. COD. BARRAS 110X75MM - 4098 - 4098 - RIBBON DE CERA PARA IMPRESSORA DE CODIGO DE BARRAS MARCA TLP 2844, MEDIDA 110 X 75 MM	MASTERCORP - 110X74	MASTERCORP 11074 G.42	340 RL	R\$ 7,99	R\$ 2.716,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.076,60	

ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.089.816/0001-20 - Endereço: AV IBRAHIM DE CARVALHO, 889 - CEP: 37490000 - UF: MG - Município: São Gonçalo do Sapucaí - Telefone: (35) 3241-1574

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	FOLHA EM EVA (ESPUMA VINILICA ACETINADA) - 13901 - 13901 - FOLHA EM EVA (ESPUMA VINILICA ACETINADA), LAVAVEL, ATOXICA E TEXTURA HOMOGENEA, ACONDICIONADAS EM PACOTES DE 10 (DEZ) UNIDADES, LARGURA 400 MM, COMPRIMENTO 600 MM, ESPESSURA MINIMA 2 MM, LAVAVEL, ATOXICA, DE TEXTURA HOMOGENEA NA COR AZUL CLARO.	DUBFLEX	DUBFLEX	4 PCT	R\$ 12,25	R\$ 49,00
0065	PAPEL SULFITE A4, COR VERDE - 14067 - 14067 - PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210X297, PACOTE COM 100 FOLHAS, COR VERDE	REPORT	REPORT	12 PCT	R\$ 6,30	R\$ 75,60
0066	PAPEL SULFITE, NA COR AMARELO - 15887 - 15887 - PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210X297, PACOTE COM 100 FOLHAS, COR AMARELO	REPORT	REPORT	15 PCT	R\$ 6,32	R\$ 94,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 219,40	

CREATIVE LICITACOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 54.362.519/0001-49 - Endereço: AV DESEMBARGADOR MÁRIO DA SILVA NUNES - CEP: 29164044 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 99510-2421

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	PAPEL SUFITE A4 - 1404 - 1404 - PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210X297, PACOTE COM 500 FOLHAS, COR BRANCA	A4 PREMIUM	INK	6.300 PCT	R\$ 19,99	R\$ 125.937,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 125.937,00	

FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.579.314/0001-23 - Endereço: Rua Doutor Alfredo Vasconcelos - CEP: 37004560 - UF: MG - Município: Varginha - Telefone: (35) 3015-0404

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0095	TONER ECOSYS P5021 AMARELO - 16682 - 16682 - TONER PARA IMPRESSORA A LASER COMPATIVEL COM A MARCA KYOCERA MODELO ECOSYS P5021CDN, TONER AMARELO, REFERENCIA: TK-5232Y	PREMIUM	PREMIUM	2 UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00

aprovado

Abner C. Firmino 16/03/2026



0096	TONER ECOSYS P5021CIANO - 16680 - 16680 - PREMIUM TONER PARA IMPRESSORA A LASER COMPATIVEL COM A MARCA KYOCERA MODELO ECOSYS P5021CDN, TONER CYAN, REFERENCIA: TK-5232C	PREMIUM	PREMIUM	2 UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
0097	TONER ECOSYS P5021 MAGENTA - 16681 - 16681 - TONER PARA IMPRESSORA A LASER COMPATIVEL COM A MARCA KYOCERA MODELO ECOSYS P5021CDN, TONER MAGENTA, REFERENCIA: TK-5232M	PREMIUM	PREMIUM	2 UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
0098	TONER ECOSYS P5021 PRETO - 16679 - 16679 - PREMIUM - TONER PARA IMPRESSORA A LASER COMPATIVEL COM A MARCA KYOCERA MODELO ECOSYS P5021CDN, TONER PRETO, REFERENCIA: TK-5232K	PREMIUM	PREMIUM	2 UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
0099	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML2165 - 13020 - 13020 - TONER ESPECIFICO PARA IMPRESSORA MARCA SAMSUNG MODELO ML2165	PREMIUM	PREMIUM	6 UN	R\$ 35,00	R\$ 210,00
0102	TINTA T544 ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON ECO TANQUE L3250 - PRETA, COD: T544120-AL - TINTA T544 ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON ECO TANQUE L3250 - PRETA, COD: T544120-AL - A TINTA DEVE SER LACRADA DE FABRICA, PRODUTO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM CERTIFICACAO DE COMPATIBILIDADE, SEM NECESSIDADE DE LIMPEZA DA TINTA ANTERIOR, A TINTA DEVERA POSSUIR DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 2 ANOS APOS A ENTREGA;	EPSON	EPSON	5 UN	R\$ 59,00	R\$ 295,00
0103	TINTA T544 ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON ECO TANQUE L3250 - CIANO, COD: T544220-AL - TINTA T544 ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON ECO TANQUE L3250 - CIANO, COD: T544220-AL - A TINTA DEVE SER LACRADA DE FABRICA, PRODUTO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM CERTIFICACAO DE COMPATIBILIDADE, SEM NECESSIDADE DE LIMPEZA DA TINTA ANTERIOR, A TINTA DEVERA POSSUIR DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 2 ANOS APOS A ENTREGA;	EPSON	EPSON	2 UN	R\$ 59,00	R\$ 118,00
0104	TINTA T544 ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON ECO TANQUE L3250 - AMARELO, COD: T544420-AL - TINTA T544 ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON ECO TANQUE L3250 - AMARELO, COD: T544420-AL - A TINTA DEVE SER LACRADA DE FABRICA, PRODUTO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM CERTIFICACAO DE COMPATIBILIDADE, SEM NECESSIDADE DE LIMPEZA DA TINTA ANTERIOR, A TINTA DEVERA POSSUIR DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 2 ANOS APOS A ENTREGA;	EPSON	EPSON	2 UN	R\$ 59,00	R\$ 118,00
0105	TINTA T544 ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON ECO TANQUE L3250 - MAGENTA, COD: T544320-AL - TINTA T544 ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON ECO TANQUE L3250 - MAGENTA, COD: T544320-AL - A TINTA DEVE SER LACRADA DE FABRICA, PRODUTO HOMOLOGADO PELO INMETRO COM CERTIFICACAO DE COMPATIBILIDADE, SEM NECESSIDADE DE LIMPEZA DA TINTA ANTERIOR, A TINTA DEVERA POSSUIR DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 2 ANOS APOS A ENTREGA;	EPSON	EPSON	2 UN	R\$ 59,00	R\$ 118,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.139,00

IDPROMO COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.791.755/0001-54 - Endereço: RUA SILVA BUENO -
CEP: 04208001 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2823-2525

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	JACARE PARA CRACHA - 4051 - 4051 - PRESILHA JACARE PARA CRACHA, COM PRESILHA REMOVIVEL, 100MMX70MM COMPOSICAO DA PRESILHA EM PVC CRISTAL E DO JACARE EM METAL	PRESILHA CRACHA	PRIME/PRIMESET	1.000 UN	R\$ 0,56	R\$ 560,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 560,00

IMPRI+ ETIQUETAS ADESIVAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.309.252/0001-35 - Endereço: Rua Pingo-de-ouro
- CEP: 29178029 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 99292-5924

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0028	ETIQUETA ADESIVA COMPATIVEL COM IMPRESSORA ZEBRA GC4 - 13252 - 13252 - ETIQUETA ADESIVA, EM PAPEL COUCHE, BRANCA, BOBINA TAMANHO 100 MM DE COMPRIMENTO POR 30 MM DE LARGURA, COM 01 COLUNA, ROLO COM 1120 UNIDADES, COMPATIVEL COM IMPRESSORA ZEBRA GC 420.	ETIQUETA ADESIVA	PRÓPRIA	400 RL	R\$ 21,90	R\$ 8.760,00
0033	ETIQUETA P/ IMPRES. COD. BARRAS 30X17MM 3 CARREIRAS - 5619 - 5619 - ETIQUETA TERMICA PARA IMPRESSAO DE CODIGO DE BARRAS, IMPRESSORA TLP 2844 A LASER, TAMANHO 30 X 17 MM, 03 CARREIRAS, ROLO COM 4500 ETIQUETAS	ETIQUETA ADESIVA	PRÓPRIA	260 RL	R\$ 20,20	R\$ 5.252,00
0034	ETIQUETA P/ IMPRESSORA DE COD. BARRA ZEBRA 40X26 1 FL - 13135 - 13135 - ETIQUETA ADESIVA, EM PAPEL COUCHE, BRANCA, DE TAMANHO 40MM X 26MM (UMA FILEIRA), COMPATIVEL COM IMPRESSORA ZEBRA GC 420 - ROLO COM 1000 ETIQUETAS	ETIQUETA ADESIVA	PRÓPRIA	80 RL	R\$ 12,00	R\$ 960,00
0035	ETIQUETA TERMICA ADESIVA AZUL CLARO-FC - 12799 - 12799 - ETIQUETA TERMICA ADESIVA, PARA IMPRESSAO DE CODIGO DE BARRAS, MEDIDA 30 X 17 MM, ROLO COM 4500 ETIQUETAS - COR: AZUL CLARO	ETIQUETA ADESIVA	PRÓPRIA	30 RL	R\$ 20,90	R\$ 627,00
0036	ETIQUETA ADESIVA COR VERDE -FC - 12800 - 12800 - ETIQUETA TERMICA ADESIVA, PARA IMPRESSAO DE CODIGO DE BARRAS, MEDIDA 30 X 17 MM, ROLO COM 4500 ETIQUETAS - COR: VERDE CLARO	ETIQUETA ADESIVA	PRÓPRIA	12 RL	R\$ 20,90	R\$ 250,80
0037	ETIQUETA TERMICA ADESIVA, COR LARANJA CLARO -FC - 12798 - 12798 - ETIQUETA TERMICA ADESIVA, PARA IMPRESSAO DE CODIGO DE BARRAS, MEDIDA 30 X 17 MM, ROLO COM 4500 ETIQUETAS - COR: LARANJA CLARO	ETIQUETA ADESIVA	PRÓPRIA	50 RL	R\$ 20,90	R\$ 1.045,00
0038	ETIQUETA TERMICA PARA IMPRESSAO DE CODIGOS DE BARRA - 15575 - 15575 - ETIQUETA TERMICA PARA IMPRESSAO DE CODIGOS DE BARRA, TAMANHO 30 X 17 MM, 03 CARREIRAS, ROLO COM 4500 UNIDADES NA COR VERMELHA.	ETIQUETA ADESIVA	PRÓPRIA	20 UN	R\$ 20,90	R\$ 418,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.312,80

MC PAPELARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.407.572/0001-90 - Endereço: Rua Silviano brandão - CEP: 37110000 - UF: MG - Município: Elói Mendes - Telefone: (35) 3264-1341

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APONTADOR ESCOLAR - 929 - 929 - APONTADOR ESCOLAR, 1 FURO, RETANGULAR, SIMPLES	APONTADOR	FUTURO	60 UN	R\$ 0,16	R\$ 9,60
0010	CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL - 4125 - 4125 - CANETA PARA RETROPROJETOR, COR AZUL, TINTA PERMANENTE 2.0 PONTA FINA.	CANETA RETROPROJETOR	PILOT	480 UN	R\$ 4,27	R\$ 2.049,60
0011	CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA - 4126 - 4126 - CANETA PARA RETROPROJETOR, COR PRETA, TINTA PERMANENTE 2.0 PONTA FINA.	CANETA RETROPROJETOR	PILOT	684 UN	R\$ 4,29	R\$ 2.934,36
0017	CLIPS N. 2/0 COM 500 GRAMAS - 1319 - 1319 - CLIPS N. 2/0 COM 500 GRAMAS	clips 2/0	TOP	15 CX	R\$ 8,45	R\$ 126,75
0018	CLIPS N. 3/0 COM 500 GRAMAS - 4132 - 4132 - CLIPS N. 3/0 COM 500 GRAMAS	CLIPS 3/0	TOP	75 CX	R\$ 8,29	R\$ 621,75
0019	CLIPS N. 4/0 COM 500 GRAMAS - 4016 - 4016 - CLIPS N. 4/0 COM 500 GRAMAS	CLIPS N.4/0	top	100 CX	R\$ 7,59	R\$ 759,00
0020	CLIPS N. 6/0 COM 500 GRAMAS - 1321 - 1321 - CLIPS N. 6/0 COM 500 GRAMAS	CLIPS N.6	top	90 CX	R\$ 7,28	R\$ 655,20
0021	COLA BRANCA COM 90 GRAMAS - 1324 - 1324 - COLA BRANCA, ESCOLAR, NAO TOXICA, LAVAVEL, PESO LIQUIDO 90 GRAMAS, PRÓPRIA PARA PAPEIS E DERIVADOS	cola branca 90, gr	piratininga	160 TB	R\$ 1,24	R\$ 198,40
0024	CORRETIVO EM FITA - 14891 - 14891 - CORRETIVO EM FITA TIPO ROLLER, CORPO PLASTICO, MEDIDA: 4 MILIMETRO DE ESPESURA POR 6 METROS DE COMPRIMENTO NO MINIMO, FORMATO ERGONOMICO, NAO TOXICO	corretivo FITA	FUTURO	800 UN	R\$ 2,54	R\$ 2.032,00
0027	ESTILETE ESTREITO - 3989 - 3989 - ESTILETE ESTREITO LAMINA DE 9MM DE METAL E CORPO PLASTICO.	estilete estreito	FUTURO	45 PC	R\$ 0,94	R\$ 42,30
0031	ETIQUETA ADESIVA 89X23. 2 CARREIRAS - 1357 - 1357 - ETIQUETA ADESIVA 89X23, 2 CARREIRAS EM CAIXAS, CONTENDO 12.000 ETIQUETAS ORGANIZADAS EM 500 FOLHAS, COM 24 ETIQUETAS POR FOLHA.	ETIQUETA ADESIVA DUAS CARREIRAS	COLACRIL	45 CX	R\$ 182,90	R\$ 8.230,50

Página 4 de 8



0042	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10 - 1340 - 1340 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10	FITA ADESIVA	KORECTCH	30 RL	R\$ 0,27	R\$ 8,10
0047	GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE P/ 100 FOLHAS - 4147 - 4147 - GRAMPEADOR GRANDE, COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS, REFORCADO	grampeador GRANDE 100 fls	FUTURO	15 UN	R\$ 46,20	R\$ 693,00
0048	GRAMPEADOR PEQUENO - 1383 - 1383 - GRAMPEADOR PEQUENO COM CAPACIDADE PARA ATE 25 FOLHAS, REFORCADO	grampeador	FUTURO	150 UN	R\$ 6,23	R\$ 934,50
0049	GRAMPO 106/6, 6 MM, COM 5.000 UNIDADES - 13717 - 13717 - GRAMPO 106/6, 6 MM, COM 5.000 UNIDADES, USADO EM GRAMPEADOR PROFISSIONAL, PARA GRAMPEAR MADEIRA E OUTROS MATERIAIS RESISTENTES	GRAMPO 106/6	FUTURO	4 CX	R\$ 13,50	R\$ 54,00
0050	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES - 4143 - 4143 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, COBREADOS, COM 5000 UNIDADES	GRAMPO 26/6	FUTURO	280 CX	R\$ 2,99	R\$ 837,20
0051	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 COM 5000 UNIDADES - 4178 - 4178 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 PARA 100 FOLHAS, FABRICADO COM ARAME DE ACO REVESTIDO, COM 5000 UNIDADES	GRAMPO 23/13	FUTURO	15 CX	R\$ 15,00	R\$ 225,00
0056	LAPIS PRETO ESCOLAR N. 02 - 1388 - 1388 - LAPIS PRETO ESCOLAR N. 02	lapis preto n. 2	FUTURO	300 UN	R\$ 0,17	R\$ 51,00
0081	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - 4791 - 4791 - PINCEL MARCA TEXTO AMARELO, COM PONTA CHINFRADA E TINTA FLUORESCENTE, ATOXICO	marca texto	FUTURO	784 UN	R\$ 0,60	R\$ 470,40
0082	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA - 4099 - 4099 - PINCEL MARCA TEXTO LARANJA, COM PONTA CHINFRADA E TINTA FLUORESCENTE, ATOXICO	marca texto	FUTURO	144 UN	R\$ 0,60	R\$ 86,40
0083	PINCEL MARCA TEXTO VERDE - 4100 - 4100 - PINCEL MARCA TEXTO VERDE, COM PONTA CHINFRADA E TINTA FLUORESCENTE, ATOXICO	marca texto	FUTURO	120 UN	R\$ 0,60	R\$ 72,00
0086	REGUA 30 CM PLASTICA - 4165 - 4165 - REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM	REGUA 30 CM PLASTICA	WALLEU	110 UN	R\$ 0,58	R\$ 63,80
0089	SUPORTE PARA FITA ADESIVA DE 5CM - 9484 - 9484 - SUPORTE DE MESA PARA FITAS ADESIVAS NO TAMANHO DE 2,0 A 2,5 CM DE LARGURA - MEDIDAS APROXIMADAS DO SUPORTE: 10 CM DE ALTURA X 19 CM DE COMPRIMENTO X 7 CM DE LARGURA.	SUPORTE DE FITA ADESIVA	VMP	15 UN	R\$ 16,30	R\$ 244,50
0100	MOLHA DEDO - 4091 - 4091 - UMIDIFICADOR DE DEDOS, COM 12 GRAMAS, CREME LIGEIRAMENTE PERFUMADO, NAO TOXICO, ECONOMICO, SEM GLICERINA EM SUA COMPOSICAO, PROPRIO PARA O MANUSEIO DE PAPEIS E PAPEL MOEDA, RENDIMENTO DE ATE 85 MIL FOLHAS, COMPOSICAO: AGUA DESMINERALIZADA, ETILENO GLICOL, PROPILENO GLICOL, ESTEARATO DE SODIO, ESSENCIA BENZOATO DE SODIO	MOLHA DEDO	CARBRINK	144 UN	R\$ 1,87	R\$ 269,28

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 21.668,64

MNX ETIQUETAS E SOLUCOES GRAFICAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 62.517.257/0001-72 - Endereço: R JOAQUIM SIMOES - CEP: 02469003 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (13) 99711-1988

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	ETIQUETA ADESIVA 107X36, 01 CARREIRA - 2404 - 2404 - ETIQUETA ADESIVA 107X36, 01 CARREIRA	CONF EDITAL	MNX	35 CX	R\$ 100,92	R\$ 3.532,20

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.532,20

Norte Industria Grafica Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.486.182/0001-18 - Endereço: Rua Perola do Vale - CEP: 89062212 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3337-6824

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	FORMULARIO 80 COLUNA 1 VIA - 2487 - 2487 - FORMULARIO 80 COLUNAS, 1 VIA, BRANCO	FORMULARIO	PROPRIA	15 CX	R\$ 199,00	R\$ 2.985,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.985,00

PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 68.533.967/0001-72 - Endereço: Avenida Benjamin Contant - CEP: 37010000 - UF: MG - Município: Varginha - Telefone: (35) 3222-1823

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0006	CADERNO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS - 2007 - 2007 - CADERNO DE PROLOCOLO COM 100 FOLHAS	ANIMATIVA	ANIMATIVA	100 UN	R\$ 9,69	R\$ 969,00
0007	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS - 4186 - CADERNO ESPIRAL PEQUENO COM 96 FOLHAS	CREDEAL	CREDEAL	110 PC	R\$ 3,49	R\$ 383,90
0009	CANETA AZUL - 1288 - 1288 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA DE TRACO FINO, DE 0,8MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, CORPO SESTAVADO, DE BOA PROCEDENCIA, COR AZUL	MASTER	MASTER	2.000 UN	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00
0012	CANETA PRETA - 4767 - 4767 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA DE TRACO FINO, DE 0,8MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, CORPO SESTAVADO, DE BOA PROCEDENCIA, COR PRETA	MASTER	MASTER	400 UN	R\$ 0,56	R\$ 224,00
0013	CANETA VERMELHA - 1289 - 1289 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA DE TRACO FINO, DE 0,8MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, CORPO SESTAVADO, DE BOA PROCEDENCIA, COR VERMELHA	MASTER	MASTER	300 UN	R\$ 0,56	R\$ 168,00
0022	COLA EM BASTAO 40G - 14890 - 14890 - COLA EM BASTAO 40G, NAO TOXICA, TAMPA HERMETICA	GATTE	GATTE	15 UN	R\$ 1,18	R\$ 17,70
0025	CORRETIVO LIQUIDO - 1327 - 1327 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, COM 18ML, COBERTURA UNIFORME, SECAGEM RAPIDA, CORRECAO PRECISA, IDEAL PARA USO PROFISSIONAL, LAVAVEL, NAO TOXICO E INODORO. COMPOSICAO: RESINA, AGUA, ADITIVOS, PIGMENTO, CARGA E CONSERVANTE	FUTURO	FUTURO	20 VD	R\$ 1,19	R\$ 23,80
0043	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X45 PARA EMBALAGEM - 1376 - 1376 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X45 PARA EMBALAGEM	ALL TAPE	ALL TAPE	440 RL	R\$ 2,33	R\$ 1.025,20
0052	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO P/600FLS - 12623 - 12623 - GRAMPO TRILHO PLASTICO, ESTENDIDO BRANCO PARA 600 FOLHAS- PACOTE COM 50 UNIDADES	DELLO	DELLO	600 UN	R\$ 10,39	R\$ 6.234,00
0057	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - 1391 - 1391 - LIVRO DE ATA NUMERADO, COM 100 FOLHAS, CAPA E CONTRA CAPA PRETA	ANIMATIVA	ANIMATIVA	60 UN	R\$ 10,47	R\$ 628,20
0058	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS - 1392 - 1392 - LIVRO DE ATA SEM MARGEM - COM 200 FOLHAS NA COR PRETO	ANIMATIVA	ANIMATIVA	60 UN	R\$ 20,71	R\$ 1.242,60
0067	PASTA AZ GRANDE - 1406 - 1406 - PASTA AZ GRANDE PARA PAPEL OFICIO, COM 8CM DE ALTURA	POLYCARD	POLYCARD	80 UN	R\$ 9,85	R\$ 788,00
0069	PASTA CLASSIFICADORA AZUL - 3246 - 3246 - PASTA CLASSIFICADORA EM CARTOLINA, COM LOMBO REGULAVEL, NA COR AZUL CELESTE, ACOMPANHA GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO. PESO APROXIMADO: 0,088 KG, DIMENSOES APROXIMADAS: 345 X 235 MM, GRAMATURA: 480G/M, ESPESSURA: 0,52	POLYCARD	POLYCARD	1.050 UN	R\$ 3,70	R\$ 3.885,00
0070	PASTA DE PAPELAO COM FERRAGEM (PRETA) - 3935 - 3935 - PASTA DE PAPELAO COM FERRAGEM, NA COR PRETA	FRAMA	FRAMA	200 UN	R\$ 1,55	R\$ 310,00
0071	PASTA PLASTICA COM ELASTICO - 5719 - 5719 - PASTA PLASTICA COM ELASTICO	ACP	ACP	140 UN	R\$ 1,47	R\$ 205,80
0072	PASTA POLIONDA 2 CM - 1414 - 1414 - PASTA POLIONDA, MEDIDA 02 CM, NA COR PRETA	ALAPLAST	ALAPLAST	50 UN	R\$ 2,74	R\$ 137,00
0073	PASTA POLIONDA 5 CM - 1415 - 1415 - PASTA POLIONDA, MEDIDA 05 CM, NA COR PRETA	ALAPLAST	ALAPLAST	60 UN	R\$ 3,61	R\$ 216,60
0077	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE P/ 12 FOLHAS - 4153 - 4153 - PERFURADOR DE PAPEL, COM DOIS FUROS, ESTRUTURA DE METAL, CAPACIDADE PARA ATE 12 FOLHAS, PERFURADORES AFIADOS E DURADOUROS, COM MARGEADOR, ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL	JOCAR	JOCAR	45 UN	R\$ 8,67	R\$ 390,15
0078	PINCEL ATOMICO AZUL - 4156 - 4156 - PINCEL ATOMICO AZUL, PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA: 4,5 MM, RECARREGAVEL COM TINTA TR, PARA ESCREVER, MARCAR E DESENHAR	JOCAR	JOCAR	80 UN	R\$ 1,80	R\$ 144,00
0079	PINCEL ATOMICO PRETO - 4155 - 4155 - PINCEL ATOMICO PRETO, PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA: 4,5 MM, RECARREGAVEL COM TINTA TR, PARA ESCREVER, MARCAR E DESENHAR	JOCAR	JOCAR	50 UN	R\$ 1,71	R\$ 85,50



0080	PINCEL ATOMICO VERMELHO - 4157 - 4157 - PINCEL ATOMICO VERMELHO, PONTA DE FILTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA 4.5 MM, RECARREGAVEL COM TINTA TR. PARA ESCREVER, MARCAR E DESENHAR	JOCAR	JOCAR	20 UN	R\$ 1,73	R\$ 34,60
0092	TESOURA DE INOX 21 CM - 4168 - 4168 - TESOURA, 21 CM, LAMINAS DE ACO INOXIDAVEL E CABO ABS.	FUTURO	FUTURO	180 UN	R\$ 4,49	R\$ 808,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.041,25	

Valor Total: R\$ 241.567,59

Amartin
Everton Silva Martins
 Serviço de Atendimento ao Cliente

